
Неделна тема Новогодишни радости
Содржина на
денот

Вежби за влечење и туркање: Санката на Дедо Мраз

Возраст 2-3 години

Воспитувач Снежана Цветковска

Дневни активности

Здрави и
безбедни
навики

Стекнување навики и ставови неопходни за здрав и безбеден

живот,оспособување на детето да биде внимателно.

Активност Заедно со Вашето дете изведете едноставни движења на детската песна:

Вака,така,сите деца

Вака,така,сите деца,

да поиграме,опа тропа,

дигни горе,па рашири

напред пружи,па се смири.

Со глава мрдни,со нозе тропни,

на раменца раце стокми,

поклони се дете мило

за сега,доста ни било!

Вежбајте со детето вежби за загревање на мускулите на телото (слика 1).

Играта-влечење и туркање на Санката на Дедо Мраз,ќе може да ја

реализирате со импровизирана санка од картонска кутија,кутија од играчки

или друга амбалажа. Детето може да седне во неа или да товари играчки,а

потоа да ја турка и влече по подот (слика 2).

Можете потоа заедно на лист од блок да нацртате облак и со памук,да

печатите снегулки со сина боја (слика 3).


